
Samomokie przeróbki  
urządzeń telefonicznych

Zdarzają się wypadki, że poszczególni abonenci, w tym zakłady i przed
siębiorstwa państwowe, dokonują samowolnie niedozwolonych przeróbek 
i rozbudowy posiadanych stacji telefonicznych.

W ykonywanie tego rodzaju robót we własnym zakresie przez niefacho
wych pracowników i z nieodpowiedniego materiału obniża wartość 
i sprawność sieci oraz central telefonicznych i przynosi uszczerbek w do
chodach Państw Przeds. „Polska Poczta. Te legra f i Te le fon ", które ostrze
ga zatem abonentów telefonicznych, że działaniem takim naruszają prawa 
wyłączności pocztowo-telekomunikacyjnej. zastrzeżonej ustawą z dnia 
3 czerwca 1924 r. o poczcie telegrafie i telefonie (Dz. U R P  Nr 63, poz 481 
z 1933 r ) i że do zakładania, przerabiania i zdejmowania wszelkich urzą
dzeń telekomunikacyjnych są powołane jedynie placówki pocztowo-tele- 
-komunikacyjne.

Wszelkie stwierdzone nadużycia w  tym kierunku będą ścigane na dro
dze karno-administracyjnej.

Reguloinanie racliunkóu;

Rachunek telefoniczny powinien być w całości uregulowany w  ciągu 
siedmiu dni od daty jego doręczenia, pod rygorem wyłączenia telefonu 
z sieci.

Ponowne włączenie nastąpić może po uregulowaniu wszystkich za
ległych należności oraz kosztów włączenia.

Reklamacja nie wstrzymuje płatności rachunku w  terminie. P r zy  wpła
tach dokonywanych drogą przelewu na Bank na blankiecie przelewu na
leży bezwzględnie podać numery telefonów oraz okres (miesiąc), którego 
wplata dotyczy.

Abonenci, których nazwa została zmieniona po ukazaniu się spisu, po
winni jak najprędszej zgłosić zmianę w miejscowej placówce p t„  a w W ar
szawie w Dyrekcji t e l e fo n ó w  Miejscowych, ul. Piękna 19, w  celu umie
szczenia właściwej nazwy w następnym spisie lub uzupełnieniu do spisu.

Abonenci, którzy nie zgłosz.ą zmian lub uzupełnień, zostaną umieszczeni 
w brzmieniu dotychczasowym.

Reklamacje powstałe z powodu niezgłoszenia zmian we właściwym ter
minie nie będą uwzględnione.

W  celu ułatwienia odszukania abonentów w  spisach telefonicznych 
zezwala się na dodatkowy wpis pod innymi literami, niezależnie od wpisu 
oficjalnego brzmienia nazwy. Zastrzega się jednak w tym przypadku pla
cówce pt. prawo decydowania o wyborze i ilości dodatkowych wpisów.

Dodatkowe umieszczenie w spisie nie podlega specjalnej opłacie nato
miast zasadnicze zmiany pociągają za sobą dodatkową opłatę taryfpwą.

Państwowe Przedsiębiorstwo P. P. T. T. nie odpowiada za straty i szko
dy, jakie mogą powstać wskutek nieumieszczcnia lub błędnego zamie
szczenia nazwy abonenta w spisie telefonów.


